PR 6423/.. Serie
Wirbelstrom Wegaufnehmer
 ● Berührungsloses Messen
von statischen und dynami-
schen Wellenverlagerungen,
z. B.
- Axiale und radiale
Wellenverlagerungen

zeit!
Um den gewünschten Aufnehmer bei epro zu bestellen genügt es, die sich aus der Bestellmatrix ergebende
Bestellbezeichnung anzugeben.
Weitere Informationen:
Zusätzliche Informationen über das
Zusammenspiel zwischen Aufneh-
mer und Konverter können dem
Datenblatt „Wirbelstrom- Signalkon-
verter“ entnommen werden.
Die Sensoren lassen sich mit Hilfe
der Konverterbaureihe CON 0x1/91
auch mit erweiterten Messberei-
chen betreiben.  Nähere Informatio-
nen dazu im Datenblatt „Wirbel-
strom- Signalkonverter für erweiter-
te Messbereiche“.
Folgende Hochtemperatur- Varianten des PR6423 sind derzeit spezifiziert:
PR 6423 / 000-000-HT                                   PR 6423 / 000-010-HT                         PR 6423 / 000-040-HT
PR 6423 / 000-041-HT                                   PR 6423 / 000-101-HT                         PR 6423 / 002-000-HT
PR 6423 / 010-101-HT                                   PR 6423 / 012-100-HT                         PR 6423 / 012-101-HT
PR 6423 / 110-111-HT                                   PR 6423 / 1BB-111-HT
Weitere HT- Varianten sind ausschließlich auf Anfrage erhältlich.
Machine Monitoring Systems